
EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 209 Bläs, Jennifer 90039 Bonitas Honey Bar 22784 5
2 134 Schiffer, Carolin RHLD 18095 Trixi 11090 4
3 119 Stephanek, Lisa RHLD 23676 Scotch Sondy Silk 23441 3
4 149 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2
5 59 Dickel, Mira 90011 Pablo 23729 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 40 Niebsch, Lisa 90005 Nike 90005 5 70
2 161 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 4 67,5
3 149 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 66,5
4 162 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 66
5 25 Schneider, Eva 90002 Ghajan 90001 1 63,5

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 133 Schiffer, Carolin RHLD 18095 Jonny 24321 7 70
2 164 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 An Easy Stroller 15164 6 70
3 114 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 69,5
4 62 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr. Lucky Fox 90013 4 67
5 58 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Small Step For A Man 90010 3 66
6 57 Maggio, Lysan RHLD 24186 Me Dry Little Lilly 22695 2 63,5
7 158 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 62

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 77 Schiffer, Laura 90014 Stars little Doll 90017 7
2 231 Schardt, Leon 90053 Sparkle Revolution 90051 6
3 79 Stöneberg, Lisa 90015 Special Dandy Skip 24083 5
4 36 Krause, Julia 90004 Kira 90003 4
5 230 Winnen, Klaudia 90052 MR Cattys Gin 18897 3
6 101 Zerfas, Manuela 90020 Ziposs Lovejoy 90021 2
7 206 Hülsmann, Jennifer 90037 TL Taris Lil Chrome 90040 1



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 38 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 9
2 46 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 8
3 155 Placzek, Katrin RHLD 23048 WS Son Of Shine 20864 7
4 154 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 6
5 84 Krebs, Petra RHLD 22927 Miss Amy Par Glow 22632 5
6 108 Bollmann, Anne RHLD 21717 Okleos Prince Jack 22385 4
7 121 Kranke, Sabine RHLD 22248 Poco Chex Enterprize 21804 3
8 10 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 2
9 35 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 149 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 7
2 25 Schneider, Eva 90002 Ghajan 90001 6
3 40 Niebsch, Lisa 90005 Nike 90005 5
4 66 Spiering, Elena RHLD 24327 Shi Sparkle 90015 4
5 126 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3
6 56 Gorris, Katharina 90010 Sweet Mister Willie 21177 2
7 55 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 90008 1

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 163 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 8
2 98 Blümel, Maike RHLD 24207 Champ 90019 7
3 139 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 6
4 127 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 5
5 29 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 4
6 158 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3
7 62 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr. Lucky Fox 90013 2
8 197 Vorländer, Saskia RHLD 22175 Mr Hollywood Par 90037 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 154 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 8 69,5
2 129 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 7 67
3 13 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 6 67
4 46 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 5 67
5 38 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 4 66,5
6 195 Janzowski, Melanie RHLD 24132 Laques Catita 23992 3 65
7 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 2 64,5
7 70 Klein, Saskia RHLD 18806 Apanatschi 18943 2 64,5



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 163 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 7
2 62 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr. Lucky Fox 90013 6
3 17 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Pablo 23729 5
4 114 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
5 139 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 3
6 85 Meurer, Esther RHLD 22876 Special Scotch 24156 2
7 136 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 195 Janzowski, Melanie RHLD 24132 Laques Catita 23992 7 71,5
2 131 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 71
3 160 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 5 70
4 159 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 4 69,5
5 215 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 3 69,5
6 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 2 69
7 46 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 1 68,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 216 Eyring, Elke 90044 Shiela 90045 9 73,5
2 206 Hülsmann, Jennifer 90037 TL Taris Lil Chrome 90040 8 72
3 54 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 7 70,5
4 187 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 6 70
5 6 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 5 65
6 53 Mertens, Michaela 90009 Angel 90007 4 63,5
7 101 Zerfas, Manuela 90020 Ziposs Lovejoy 90021 3 63
8 16 Goljat, Astrid 90016 Karim Kharras 90018 2 60,5
9 186 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Smoky 90035 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 56 Gorris, Katharina 90010 Sweet Mister Willie 21177 7
2 59 Dickel, Mira 90011 Pablo 23729 6
3 40 Niebsch, Lisa 90005 Nike 90005 5
4 55 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 90008 4
5 141 Nagel, Romina 90024 Shi Sparkle 90027 3
6 200 Hensel, Darline 90036 Vincent 90039 2
7 149 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 154 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 8
2 131 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7
3 121 Kranke, Sabine RHLD 22248 Poco Chex Enterprize 21804 6
4 64 Hahne, Anika WSTF 22858 Barushah 22533 5
5 38 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 4
6 215 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 3
7 129 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 2
8 10 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 58 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Small Step For A Man 90010 6 66,5
2 163 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5 66
3 158 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 65,5
4 57 Maggio, Lysan RHLD 24186 Me Dry Little Lilly 22695 3 62,5
5 114 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 61
6 29 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 1 61

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28
Anz. Platzierungen: 10

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 77 Schiffer, Laura 90014 Stars little Doll 90017 10
2 206 Hülsmann, Jennifer 90037 TL Taris Lil Chrome 90040 9
3 216 Eyring, Elke 90044 Shiela 90045 8
4 101 Zerfas, Manuela 90020 Ziposs Lovejoy 90021 7
5 156 Mendel, Denise 90027 Dileene 90030 6
6 230 Winnen, Klaudia 90052 MR Cattys Gin 18897 5
7 165 Schell, Christiane 90028 Rainman 90031 4
8 168 Beckers, Jacqueline 90030 Sam 16700 3
9 6 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 2

10 80 Stöcker, Christine RHLD 24198 Sina 24172 1

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 226 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 71 Bons, Kaja RHLD 20951 Tcharo 21650 4
3 201 Schmidt, Rosita RHLD 12406 Stormy's Apanatschi 23924 3
4 145 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 2



Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 124 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 5
2 132 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4
3 125 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 3
4 37 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 2
5 189 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 1

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 111 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
2 43 Botthof, Ursel WSTF 8047 KK Cisco Step 24109 4
3 26 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3
4 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 2
5 145 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 69,5
2 31 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 4 55,5
3 220 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 51,5

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 227 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5
2 182 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4
3 115 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 3
4 150 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2
5 226 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 96 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 8
2 27 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 7
3 51 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 6
4 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 5
5 137 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 4
6 20 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 3
7 110 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2
8 116 Vitt, Thomas RHLD 21939 SP Kings Destiny 22374 1



Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 150 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
2 182 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4
3 115 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 3
4 226 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2
5 204 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 220 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
3 178 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 3
4 179 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 2
5 71 Bons, Kaja RHLD 20951 Tcharo 21650 1

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 20 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 7 70
2 103 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Skyline D. 8175 6 69,5
2 110 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 6 69,5
4 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 4 69
4 96 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 4 69
6 102 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 2 68
7 42 Derstadt, Danny SACHS 20088 KK Cisco Step 24109 1 68

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 227 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 68,5
2 182 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4 66,5
3 115 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 3 64
4 150 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 64
5 226 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1 62,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 66,5



Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 218 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 7 69
2 51 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 6 68,5
3 69 Dhein, Anja RHLD 16025 Diabolical Gewius 24188 5 68,5
4 67 Klein, Helmut RHLD 17572 Sugaree Chex 18357 4 65
5 27 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 3 63
6 116 Vitt, Thomas RHLD 21939 SP Kings Destiny 22374 2 63
7 96 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 1 62

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 178 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 5 68
2 175 Wegner, Laura RHLD 17897 Little April Chex 18475 4 67,5
3 179 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 65,5
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 64,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 69,5
2 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4 68,5
3 174 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 3 67
4 22 Freieck, Dr. Martina RHLD 1953 Smart Boy 18599 2 66,5
5 33 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 64,5

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 226 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 204 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 4
3 182 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 3
4 150 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2
5 24 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 6 71
2 224 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 5 70,5
3 189 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 4 67
4 174 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 3 65
4 188 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 65
5 33 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 64,5



Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 233 Luchmann, Stefan RLP 20155 Sparkle Revolution 90053 7
2 27 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 6
3 20 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 5
4 78 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 4
5 51 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 3
6 63 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 2
7 198 Braun, Cora Christina RHLD 14297 Unas Sunny Freckle 19077 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 31 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 5
2 71 Bons, Kaja RHLD 20951 Tcharo 21650 4
3 179 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3
4 220 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 2
5 178 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 1

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 94 Förster, Gerda RHLD 14931 Jimmy 10830 6 70,5
2 145 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 5 70
3 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 4 69
4 107 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 67,5
5 82 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 2 66
6 152 Klein, Tina SAAR 20325 Little Joe 20631 1 65,5
6 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 1 65,5

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 188 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 5
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4
3 174 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 3
4 37 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 2
5 124 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 1



Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 111 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
2 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4
3 26 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3
4 152 Klein, Tina SAAR 20325 Little Joe 20631 2
5 145 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 72,5
2 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4 67,5
3 107 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 65,5
4 33 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 64
5 189 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 1 63,5

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 182 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 62
2 178 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 4 61
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 58
4 179 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 2 58
5 227 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 1 56

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 69 Dhein, Anja RHLD 16025 Diabolical Gewius 24188 5 53
2 110 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4 46,5
3 51 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 3 42,5
4 20 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 2 41
5 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 1 37,5

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 181 Berthold, Marcus RHLD 21974 He's A Smart Helios 12534 6 69,5
2 47 Nehring, Kai WSTF 3911 Flip N Rooster 18908 5 68,5
3 225 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 4 67
4 49 Nehring, Kai WSTF 3911 Sandy 14096 3 66
5 190 Birkenhof, Ralf RHLD 17689 Irish Greyhound 20994 2 65
5 234 Berthold, Marcus RHLD 21974 Silvers Special Lady 20537 2 65



Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 237 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 6 70
2 169 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Another Betty 23533 5 68
3 23 Schmidtke, Nicole RHLD 4268 Hollywood Maverick 16514 4 67,5
4 192 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skippas Red Rusty 24309 3 66,5
5 82 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 2 66
6 26 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 1 65


